

Ejendomsselskabet TVJ ApS

Gedebjergvej 5
4700 Næstved

CVR-nr. 36956178

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 21. juni 2024

Anders Christian Mehta
Mayland Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet TVJ ApS
Gedebjergvej 5
4700 Næstved

CVR-nr.: 36956178

Direktion

Anders Christian Mechta Mayland Olsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor
Lasse Sværke, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, udvikling, byggeri og salg af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 907.571 mod DKK 2.654.492 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 69.657.514.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		6.590.772	5.770.798
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	4	-129.816	-500.000
Andre driftsomkostninger		-1.842.878	0
Resultat af primær drift		4.618.078	5.270.798
Finansielle indtægter		2.826	125
Finansielle omkostninger	2	-3.457.351	-1.867.728
Resultat før skat		1.163.553	3.403.195
Skat af årets resultat	3	-255.982	-748.703
Årets resultat		907.571	2.654.492

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	907.571	2.654.492
Årets resultat	907.571	2.654.492

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Investeringsejendomme	5	148.100.000	147.500.000
Materielle anlægsaktiver	4, 6	148.100.000	147.500.000
Anlægsaktiver		148.100.000	147.500.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.941	42.500
Andre tilgodehavender		431.003	4.771.835
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	6.659	0
Periodeafgrænsningsposter		64.987	44.213
Tilgodehavender		553.590	4.858.548
Likvide beholdninger		132.420	606.962
Omsætningsaktiver		686.010	5.465.510
Aktiver i alt		148.786.010	152.965.510

Passiver

	Note	31-12-2023 DKK	31-12-2022 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		69.607.514	68.699.944
Egenkapital		69.657.514	68.749.944
Hensættelser til udskudt skat	3	15.918.501	15.655.860
Hensatte forpligtelser		15.918.501	15.655.860
Gæld til kreditinstitutter		50.000.000	50.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		567.252	5.642.720
Deposita		1.549.738	1.554.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.443.100	6.552.600
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	556.941
Anden gæld		2.649.905	4.252.695
Kortfristede gældsforpligtelser		63.209.995	68.559.706
Gældsforpligtelser		63.209.995	68.559.706
Passiver i alt		148.786.010	152.965.510
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	66.045.452	66.095.452
Overført via resultatdisponeringen		2.654.492	2.654.492
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	68.699.943	68.749.943
Overført via resultatdisponeringen		907.571	907.571
Egenkapital pr. 31. december 2023	50.000	69.607.514	69.657.514

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendom er indregnet til dagsværdi. Ved opgørelsen af dagsværdien indgår lejeindtægter svarende til markedslejen for de enkelte lejemål. Selskabet er part i en sag med en af selskabets lejere, der hvis sagen ikke falder ud til selskabets fordel, vil betyde, at markedsværdien af ejendommen skal reduceres med værdien mellem den faktiske leje og markedslejen, frem til det tidspunkt hvor markedslejen igen vil kunne opnås. Det har på tidspunkt for regnskabsafslæggelsen ikke været muligt eksakt at kvantificeres usikkerheden, men det vurderes maksimalt at kunne have en negativ effekt på værdien af ejendommen i niveauet ca. 9 mio.kr. Selskabet er af den klare overbevisning, at sagen falder ud til selskabets fordel og den indregnede dagsværdi på 148 mio.kr. retvisende. Se også beskrivelse i note 7.

2. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	343.100	152.600
Øvrige finansielle omkostninger	3.114.251	1.715.128
I alt	<u>3.457.351</u>	<u>1.867.728</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	skatnings-	skat	årets	DKK
	bidrag	DKK	resultat	DKK
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	556.941	15.655.860		
Betalt vedrørende tidligere år	-556.941			
Skat af årets resultat	-6.659	262.641	255.982	748.703
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>-6.659</u>	<u>15.918.501</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>255.982</u>	<u>748.703</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-6.659	0		
Hensatte forpligtelser		15.918.501		
I alt	<u>-6.659</u>	<u>15.918.501</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejen- domme	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	81.907.303	81.907.303	111.022.876
Korrektion primo	0	0	-29.115.573
Tilgang i året	729.816	729.816	0
Kostpris pr. 31. december 2023	82.637.119	82.637.119	81.907.303
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	65.592.697	65.592.697	36.977.124
Korrektion primo	0	0	29.115.573
Årets opskrivninger	-129.816	-129.816	-500.000
Opskrivninger pr. 31. december 2023	65.462.881	65.462.881	65.592.697
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	148.100.000	148.100.000	147.500.000

5. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Investeringsejendomme udgør bolig og erhverv til udlejning i Støberiet i Nykøbing Falster. Investeringsejendomme er målt til dagsværdi med udgangspunkt i normalindtjeningsmetoden (metode 3 i dagsværdihierarkiet), som er baseret på det kommende års budgetteret drift. Lejeindtægter er medtaget til markedsniveau. Ved beregningen af dagsværdien er der foretaget en reduktion svarende til den akkumulerede værdi af mistede lejeindtægter frem til det tidspunkt, hvor forventet markedsleje opnås, ligesom der er foretaget reduktion for tomgangsleje. De væsentligste forudsætninger omfatter:

Erhvervs- og boligejendom:

Normaliseret driftsresultat, erhverv	DKK	5.790.193
Normaliseret driftsresultat, bolig	DKK	2.613.149
Afkastkrav (Bolig/erhverv)	I procent	4,75%/6,25%
Tomgang (Bolig)	I procent	2%
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-129.816
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	148.100.000

Ved ændring af afkastkrav på +0,5 procentpoint ændres dagsværdien med ca. 13,5 mio.kr.

Noter, fortsat

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2023		
	Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i investeringsejendomme som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	50.000.000	148.100.000

7. Eventualforpligtelser

Ejendomsselskabet TVJ ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Ejendomsselskabet TVJ ApS, TB Erhverv ApS og Mayland Holding CPH ApS har sammen afgivet selvskyldnerkaution overfor TB Parkering ApS' engagement med kreditinstitut. Selskabet har derudover stillet selvskyldnerkaution over for søstervirksomheden Mullerup Strand - Ferielejligheder ApS' samt modervirksomheden Mayland Holding CPH ApS's engagementer med kreditinstitutter.

Selskabet er part i en sag med en lejer omkring fastsættelse af husleje. Selskabet er ved byretten blevet dømt til betaling af 3 mio.kr. + procesretten. Sagen er anket og det er selskabets klare vurdering, at sagen falder ud til selskabets fordel. Beløbet er derfor ikke hensat i årsregnskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Christian Mechta Mayland Olsen

Direktør

Serienummer: ed3335cd-0489-4bde-958f-6fc4085d386d

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-06-21 10:59:22 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-21 11:03:44 UTC



Lasse Sværke

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d5d9917d-7f8e-4cd6-882e-186910b44fd1

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-21 11:16:47 UTC



Anders Christian Mechta Mayland Olsen

Dirigent

Serienummer: ed3335cd-0489-4bde-958f-6fc4085d386d

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-06-21 11:43:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: B4ITX-4IFC3-5L66Q-QESXG-8YH7G-VTIII

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**